Protocolo 400/2025

De: Gabinete do Prefeito- PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data:  24/03/2025 às 11:46:12

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

DAL, DCAT, GAB-VER

1.07-Resposta a Indicação

Entrada*:

Site

 Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 0143/2025-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a
Indicação nº 106/2025, encaminhamos Ofício nº 0307/2025-GP/PMC  e demais anexos.

Respeitosamente;

Thaís de Carvalho Sabino

Anexos:

agua1.pdf

agua2.pdf

Oficio_n_0307_2025_GP_PMC_agua.pdf

1Doc:          1/7

Via 1/2 Cáceres/MT, 05 de Março de 2025 às 16:12

De:

ATC - Assessoria Técnica I
GESICA CHAIKA DA SILVA - Secretária

Para:

GAB- ED - Edson Flávio

Protocolo 3- 6.284/2025
Assunto: Indicação

Via 2/2 Cáceres/MT, 05 de Março de 2025 às 16:12

De:

ATC - Assessoria Técnica I
GESICA CHAIKA DA SILVA - Secretária

Para:

GAB- ED - Edson Flávio

Protocolo 3- 6.284/2025
Assunto: Indicação

Esta documentação faz parte do Despacho 3- 6.284/2025

O documento eletrônico contém assinatura digital

Esta documentação faz parte do Despacho 3- 6.284/2025

O documento eletrônico contém assinatura digital

TERMO DE ENTREGA

Recebido em:
____/____/______ às ___:___

Nome legível:   _____________________

Assinatura:     ______________________

RG/CPF:         ______________________

Prefeitura de Cáceres - Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906 Protocolo Geral - Expediente 07h30 às 11h30 e das 13h30 às
17h30 Responsáveis pelo Protocolo Geral BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO ANGELA RAMOS • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 24/03/2025 10:40:38 por Thais de Carvalho Sabino - comunicóloga (matrícula 5590-2)

24/03/2025, 10:40 Prefeitura de Cáceres | 1Doc

https://caceres.1doc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&hash=A5F45E6C42BA1A0200057EE9&itd=5&num=6284&subnum=3&ano=2025&folha_rosto=1 1/1
1Doc:  Protocolo 400/2025  |  Anexo: agua1.pdf (1/1)        2/7

https://caceres.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=A5F45E6C42BA1A0200057EE9&itd=5&origem=folha_rosto
https://caceres.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=A5F45E6C42BA1A0200057EE9&itd=5&origem=folha_rosto
https://caceres.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=45C09E44AE5EB860BB2EA10A&origem=folha_rosto#i3
https://caceres.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=45C09E44AE5EB860BB2EA10A&origem=folha_rosto#i3

Protocolo 3- 6.284/2025

De: GESICA S. - ATC

Para: GAB- ED - Edson Flávio

Data: 05/03/2025 às 17:12:44

Setores envolvidos:

GAB, ATC, SMIL, SMA - PROT, GAB- ED

Indicação

 Prezado

Informamos que as obras no bairro marajoara estao temporariamente suspensa por falta de repasse do Mnisterio da
defesa, a empresa esta com 3 mediçoes agardando paragamento epor este motivo a mesma solicitou a paralisação

Em reunião com o General responsavel pelo Ministerio o mesmo informou que esta aguadando a votação do
orçamento frederal  e posterior a abertura do orçamento pra conseguir nos passar um cronograma

Ja sobre a solicitação executar a implementação de pavimentação asfáltica com rede de água fluvial e esgoto em
todas as ruas do Bairro Marajoara”.

O convenio já tem objeto proprio no contrato e não é permitido alteração do mesmo, porem a prefeita já esta
buscando novas emendas para conseguir atender as outras demandas do bairro.

Grata

Já sobre

_

Gesica Chaika da Silva

Assessora Tecnica I          Decreto 190/2022

Secretária Municipal de Turismo e Cultura

Decreto nº 747 de 19 de novembro de 2024

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
E

S
IC

A
 C

H
A

IK
A

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ac

er
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
5F

4-
5E

6C
-4

2B
A

-1
A

02
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
5F

4-
5E

6C
-4

2B
A

-1
A

02

1Doc:  Protocolo 400/2025  |  Anexo: agua2.pdf (1/2)        3/7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A5F4-5E6C-42BA-1A02

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GESICA CHAIKA DA SILVA (CPF 024.XXX.XXX-18) em 05/03/2025 16:13:02 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/A5F4-5E6C-42BA-1A02

1Doc:  Protocolo 400/2025  |  Anexo: agua2.pdf (2/2)        4/7

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 0307/2025-GP/PMC                             Cáceres - MT, 10 de março de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
VER. FLÁVIO ANTÔNIO LARA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 6.284/2025.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 0143/2025-SL/CMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação nº 106/2025, de autoria da

ilustre vereadora, Magaly (PP), que indica ao Executivo Municipal a conclusão das

obras de pavimentação asfáltica de algumas ruas do Bairro Marajoara e

implementação do projeto, referente à rede de água fluvial e esgoto em todas as ruas

do mesmo Bairro.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações

prestadas em 05/03/2025, pela Assessoria Técnica I, cópia anexa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
Ô

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

50
A

-6
A

94
-E

7C
D

-5
33

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
50

A
-6

A
94

-E
7C

D
-5

33
1

1Doc:  Protocolo 400/2025  |  Anexo: Oficio_n_0307_2025_GP_PMC_agua.pdf (1/2)        5/7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C50A-6A94-E7CD-5331

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 24/03/2025 08:57:55 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/C50A-6A94-E7CD-5331

1Doc:  Protocolo 1- 400/2025        6/7

  Protocolo 1- 400/2025

De: Danilo F. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data:  24/03/2025 às 12:09:09

Setores (CC):

DAL, GAB-VER

Encaminho resposta ao Ofício nº 0143/2025-SL/CMC, o qual essa Casa encaminha cópia a Indicação nº 106/2025 de autoria da
vereadora Magaly.

At.te,

_

Danilo Antoniassi de Figueiredo

Técnico Administrativo

1Doc:          7/7